
 

Zarządzenie Nr 138/2025 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 19 grudnia 2025 r.  

 

w sprawie ogłoszenia list rankingowych najlepszych absolwentów Akademii Tarnowskiej  

w roku akademickim 2024/2025 

 

 Na  podstawie  § 13 ust. 4 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 grudnia 

2018 r. w sprawie kredytów studenckich (Dz. U. z 2018 r., poz. 2468) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ogłaszam listy rankingowe najlepszych absolwentów Akademii Tarnowskiej w roku akademickim 

2024/2025: 

 

Wydział Lekarski i Nauk o Zdrowiu: 

 

 

Kierunek: Fizjoterapia, studia jednolite magisterskie 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Cholewa-Bąba Martyna Maria do 1% najlepszych absolwentów 

Beściak Katarzyna Wiktoria 

Brończyk Dominik Jerzy 

Duda Patrycja Julia 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Rojek Marlena Małgorzata 

Ansilewska Aleksandra Paulina 

Zelek Dominika Łucja 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

Kierunek: Kosmetologia, studia pierwszego stopnia 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Armatys Beata Izabela do 1% najlepszych absolwentów 

Biedak Karolina Maria 

Hołda Katarzyna Sylwia 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Mendel Kinga Karolina 

Lech Oliwia Weronika 

Kozik Wiktoria Karolina 

Świętek Agnieszka Anna 

Góryjowska Emilia Barbara 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

Kierunek: Pielęgniarstwo, studia pierwszego stopnia 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Ryba Oliwia do 1% najlepszych absolwentów 

Kuk Dominika Eleni 

Kozłecka Maria Emilia 

Kożuch Ewa Karolina 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Łagowska Natalia 

Jargusz Teresa Julia 

Bazuła Aleksandra Barbara 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 



 

Kierunek: Pielęgniarstwo, studia drugiego stopnia 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Wantuch Klaudia Katarzyna do 1% najlepszych absolwentów 

Tabor Martyna Maria 

Woźniak Anna Anastazja 

Mleczek Bernarda Cecylia 

Rafało Ewa Anna 

Olearczyk Katarzyna Izabela 

Krawczyk Ewelina Barbara 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Zym Karina Marta 

Ferenc Piotr Krzysztof 

Bogacz Natalia Kamila 

Augustyn Maria Weronika 

 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 

Kierunek: Położnictwo, studia pierwszego stopnia 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Rudolphi Maria Weronika 

Pulnik Karolina Anna 
do 1% najlepszych absolwentów 

Tarasek Julia Karolina 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Wychowanie fizyczne, pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Paw Adrianna Karolina do 1% najlepszych absolwentów 

Chmielowski Bartosz Alan 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Potoczek Patryk Michał 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Wychowanie fizyczne, studia drugiego stopnia 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Sikora Izabela Maria do 1% najlepszych absolwentów 

Batko Bartosz 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Grysiewicz Maciej Bartosz 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wydział Nauk Chemicznych i Przyrodniczych: 

 

 

Kierunek: Chemia, studia pierwszego stopnia   

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Cierpich Klaudia Wiktoria do 1% najlepszych absolwentów 

Kaczor Natalia Patrycja 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Stanek Karolina Ewa 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

Kierunek: Ochrona środowiska, studia pierwszego stopnia   

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Romanek Gabriela Martyna do 1% najlepszych absolwentów 

Serwińska Weronika Wiktoria 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Marcinkiewicz Kamil Michał 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 

Wydział Nauk Humanistycznych i Społecznych: 

 

 

Kierunek: Filologia, specjalność: Filologia angielska, studia pierwszego stopnia 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Włudyka Sylwia Zofia do 1% najlepszych absolwentów 

Dychus Weronika Anna 

Mondel Natalia Agnieszka 

Sojka Jowita Oliwia 

Cywa Karolina 

Sacha Aleksandra Nikola 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Englart Gabriela 

Hebda Monika Maria 

Kuczera Maria 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Filologia, specjalność: Filologia germańska, studia pierwszego stopnia 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Pociask Justyna do 1% najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Filologia, specjalność: Filologia romańska, studia pierwszego stopnia 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Borucka Wiktoria do 1% najlepszych absolwentów 

 

 

 

Kierunek: Filologia polska, studia pierwszego stopnia 



 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Kuta Magdalena Anna do 1% najlepszych absolwentów 

Rudolphi Paulina Sylwia 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Rolewicz Nikola Halina 

Słowik Katarzyna Wiktoria 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Wydział Nauk Technicznych: 

 

 

Kierunek: Automatyka i robotyka, studia pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Sarna Damian Witold  do 1% najlepszych absolwentów 

Góra Krystian Julian 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Czapla Jakub Zdzisław  
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Elektronika i telekomunikacja, studia pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Antosz Jakub Mikołaj do 1% najlepszych absolwentów 

Chruszcz Jakub Paweł 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Gajda Paweł Krzysztof 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Elektrotechnika, pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Kocik Kamil Bogusław do 1% najlepszych absolwentów 

Dziedzic Adrian Jan 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Krzysztofiński Andrzej Marcin 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Informatyka, studia pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Gala Bartłomiej Krzysztof do 1% najlepszych absolwentów 

Wołek Dawid 

Dawid Piotr Ludwik 

Onik Marcin Jan 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Nowak Kajetan Stanisław 

Burzec Bartosz Dawid 

Hajdo Paweł Stanisław 

Szewczyk Przemysław Karol 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 



Kierunek: Inżynieria materiałowa, studia pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Korniat Patrycja Małgorzata do 1% najlepszych absolwentów 

Banach Daniel Paweł 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Martuś Adam Marek 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Mechatronika, studia pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Moryl Piotr Grzegorz do 1% najlepszych absolwentów 

Wojtanowski Piotr Jakub 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Nowak Piotr Grzegorz 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Technologia chemiczna studia 3 semestralne, studia drugiego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Dulian Magdalena Joanna 

Jurek Martyna Karolina 

Cyboroń Jarosław Paweł 

do 1% najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Technologia chemiczna studia 4 semestralne, studia drugiego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Gębica Karolina Jadwiga 

Bachara Patrycja Iwona 
do 1% najlepszych absolwentów 

Zyguła Aleksandra Nikola 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 

 

Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii: 

 

 

Kierunek: Administracja, studia pierwszego stopnia   

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Bernal Agnieszka Dorota do 1% najlepszych absolwentów 

Adamczyk Patrycja Kinga 

Lampa Agnieszka 

Warias Agnieszka Aneta 

Nowicki Konrad Piotr 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 



Jarek Aleksandra Teresa 

Babicz Dominik 

Kogut Klaudia 

Piętak Karolina Anna 

Głąb Justyna Karolina 

5,01% do 10% 

 najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Administracja, studia drugiego stopnia   

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Pernal Kinga Julia 

Dyja Mateusz Paweł 
do 1% najlepszych absolwentów 

Lechowicz Justyna Janina 

Jeziorek Natalia Katarzyna 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Opocki Dawid Jan 

Stachura Gabriela 

Hanarz Magdalena Zuzanna 

Szczepańska Ewelina Kinga 

Smołucha Bartłomiej Karol 

5,01% do 10% 

 najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Ekonomia, studia pierwszego stopnia   

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Kania Weronika Dominika do 1% najlepszych absolwentów 

Matuszewska Agnieszka Małgorzata 

Miotła Natalia 

Starzyk Justyna Anna 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Żurowska Julia Wiktoria 

Sacha Luiza Maria  

Toczek Małgorzata Zofia 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Ekonomia, studia drugiego stopnia   

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Korcik Natalia do 1% najlepszych absolwentów 

Słowik Aneta Barbara 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Dudek Nikodem Damian 

Buras Oliwia Natalia 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Praca socjalna, studia pierwszego stopnia   

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Legutko Monika Katarzyna do 1% najlepszych absolwentów 

Wielbłąd Małgorzata Maria 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Ochotnicki Kacper Andrzej 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 



Kierunek: Praca socjalna, studia drugiego stopnia   

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Kumorowska Gabriela Anna 

Data Joanna 
do 1% najlepszych absolwentów 

Jankosz Anna Elżbieta 

Grabowska Matylda Maja 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Zdeb Karolina Elżbieta 

Kuta Małgorzata Marta 

Paździoch Natalia Karolina 

Bogacka Agnieszka Kinga 

Gadowska Wiktoria Paulina 

Gad Justyna 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 

Wydział Sztuki: 

 

Kierunek: Design, studia pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Serafińska Ewa Katarzyna do 1% najlepszych absolwentów 

Szczupak Nikola 

Mazur Kinga Karolina 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Grafika, studia pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Bąk Paulina do 1% najlepszych absolwentów 

Hernik Oliwia Wiktoria 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Dobrowolski Filip Krzysztof 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

Z up. Rektora Akademii Tarnowskiej  

   

   dr Małgorzata Martowicz, prof. AT  

              Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki 

 


